
Uchwała nr IV/22/2007
Rady Miasta Marki

z dnia 24 stycznia 2007 roku
zmieniająca uchwałę nr III/11/2006 Rady Miasta Marki z dnia 27 grudnia 
2006 roku w sprawie wydatków budżetu Miasta Marki, które nie wygasają

z upływem roku budżetowego 2006.

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt.  15 ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 191 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr III/11/2006 Rady Miasta Marki z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie wydatków 

budżetu Miasta Marki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006 wprowadza się 

następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko

1



Załącznik nr 1
do uchwały nr IV/22/2007

Rady Miasta Marki
z dnia 24 stycznia 2007 roku

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MARKI, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2006.

Lp. Nazwa zadania Plan 
wydatków

Termin 
płatności

1. Dokończenie projektu drogowego wraz z odwodnieniem ulic: Graniczna, Mała, 
Rydza Śmigłego, Środkowa 2 000 30.09.2007

2. Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przystosowanie ulicy Sosnowej do 
ruchu planowanej linii autobusowej (wraz ze skrzyżowaniem z Al. Piłsudskiego) 30 000 30.09.2007

3. Wykonanie dokumentacji architektoniczno budowlanej i oceny stanu technicznego 
obiektów budowlanych 50 000 30.09.2007

4.
Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego dla prac związanych z zagospodarowaniem 
obiektu sportowego przy ul. Wspólnej

13 100 30.09.2007

5. Projekt odwodnienia rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 3 15 000 30.09.2007
6. Przebudowa segmentu C budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 234 200 30.09.2007
7. Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 1 175 000 30.09.2007

8. Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego zagospodarowania terenu i budowy 
gimnazjum przy ul. Wspólnej 20 000 30.09.2007

9. Wykonanie podjazdu dla dzieci niepełnosprawnych z Zespole Szkół nr 2 23 000 30.09.2007

10. Budowa wodociągu w ul.Piłsudskiego (od ulicy Wiejskiej do wiaduktu Trasy 
Toruńskiej) 20 000 30.09.2007

11. Budowa wodociągu w ul. Wiśniowieckiego 60 000 30.09.2007
12. Inspektor Nadzoru 4 500 30.09.2007
13. Uzupełnienie dokumentacji projektowej wodociągów z 2006 r. 130 000 30.09.2007

14. Kompleksowa weryfikacji dokumentacji projektowej,,Budowa kanalizacji sanitarnej 
na obszarze aglomeracji miasta Marki” 20 000 30.09.2007

15. Dokończenie projektu kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki 47 000 30.09.2007

16. Dokończenie projektu budowalno-wykonawczego kolektora sanitarnego DN 800 w 
Al.Piłsudskiego (od ul. Bystrej w Warszawie do ul. Sosnowej w Markach) 157 000 30.09.2007

17. Budowa oświetlenia w ul. Norwida 31 000 30.09.2007
18. Budowa oświetlenia w ul. Pieniążka 8 300 30.09.2007
19. Budowa oświetlenia w ul. Szydłowieckiej 13 500 30.09.2007
20. Budowa oświetlenia w ul. Teligi 18 000 30.09.2007
21. Budowa oświetlenia w ul. Ząbkowskiej 8 500 30.09.2007
22. Dokończenie opracowania projektów oświetlenia ulicznego – kontynuacja 100 000 30.09.2007

OGÓŁEM 2 180 100

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko

2



Załącznik nr 2
do uchwały nr IV/22/2007

Rady Miasta Marki
 z dnia 24 stycznia 2007 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MARKI, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2006. 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania
Plan wydatków

razem w tym 
majątkowe

600 60016 6050

Dokończenie projektu drogowego wraz z odwodnieniem ulic: Graniczna, 
Mała, Rydza Śmigłego, Środkowa 2 000 2 000

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przystosowanie ulicy Sosnowej 
do ruchu planowanej linii autobusowej (wraz ze skrzyżowaniem z Al. 
Piłsudskiego)

30 000 30 000

700 70095

4300 Wykonanie dokumentacji architektoniczno budowlanej i oceny stanu 
technicznego obiektów budowlanych 50 000 0

6050
Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego dla prac związanych z 
zagospodarowaniem obiektu sportowego przy ul. Wspólnej

13 100 13 100

801 80101 6050

Projekt odwodnienia rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 3 15 000 15 000
Przebudowa segmentu C budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 234 200 234 200
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 1 175 000 1 175 000
Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego zagospodarowania terenu i 
budowy gimnazjum przy ul. Wspólnej 20 000 20 000

80195 4270 Wykonanie podjazdu dla dzieci niepełnosprawnych z Zespole Szkół nr 2 23 000 0

900

90001 6050

Budowa wodociągu w ul.Piłsudskiego (od ulicy Wiejskiej do wiaduktu 
Trasy Toruńskiej) 20 000 20 000

Budowa wodociągu w ul. Wiśniowieckiego 60 000 60 000
Inspektor Nadzoru 4 500 4 500
Uzupełnienie dokumentacji projektowej wodociągów z 2006 r. 130 000 130 000
Kompleksowa weryfikacji dokumentacji projektowej,,Budowa kanalizacji 
sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki” 20 000 20 000

Dokończenie projektu kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta 
Marki 47 000 47 000

Dokończenie projektu budowalno-wykonawczego kolektora sanitarnego DN 
800 w Al.Piłsudskiego (od ul. Bystrej w Warszawie do ul. Sosnowej w 
Markach)

157 000 157 000

90015 6050

Budowa oświetlenia w ul. Norwida 31 000 31 000
Budowa oświetlenia w ul. Pieniążka 8 300 8 300
Budowa oświetlenia w ul. Szydłowieckiej 13 500 13 500
Budowa oświetlenia w ul. Teligi 18 000 18 000
Budowa oświetlenia w ul. Ząbkowskiej 8 500 8 500
Dokończenie opracowania projektów oświetlenia ulicznego – kontynuacja 100 000 100 000

OGÓŁEM 2 180 100 2 107 100

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko

3


	Nazwa zadania
	OGÓŁEM
	Nazwa zadania

	OGÓŁEM

